MB PKW Tipus GLE 350 de 4MATIC Coupé Plug-in hybrid
Baumuster 167.306.1

Baumuster alapar (netto)

Fényezés: 992 Szelenit-sziirke metdlfényezés

Karpitozas: 224 BOGrkarpitozas — Bahia-barna/Fekete

Egyedi kivitel

13U  Mercedes me connect — Remote és Navigdacids szolgdltatasok

16U  Okostelefon integracio - Apple CarPlay™

17U  Okostelefon integrdcié - Android Auto

215 Adaptiv lengéscsillapité rendszer

21U  Fedélzeti kamera

22U  MBUX szérakoztatorendszer elGkészités

23U  Aktiv torlédasasszisztnes

270 GPS antenna

273  Kiszallas figyelmeztetés

294  Térdlégzsak a sof6rnek

31B  magyar-Kezelési utmutato és Szervizflzet

32U Személyre szabott hangzas (Csomag részeként)

351 eCall segélyhivé rendszer (HERMES)

355 Kiterjesztett MBUX funkcidk

367 Live Traffic Information - valds idej(i forgalmi informaciék (Csomag
részeként)

421  9G-TRONIC automata sebességvaltod

436  Els6 komfortfejtamlak (Csomag részeként)

475  Gumiabroncs légnyomas ellen6rz6 rendszer

534 MBUX multimédia rendszer

537 Digitalis radid

546  Aktiv sebességkorlatozas-asszisztens

550 Vondéhorog ESP® vontatmanystabilizalassal

553  Vontatmany-asszisztens

557 Megndvelt vontatasi kapacitds

58U  Kristdlyszirke szovet tet6tér karpitozas

63B  Elektromos tolt6aljzat elektromos és plug-in hibrid jarmivek szamara

668 Csomagolds rogzitégylirtkkel

6U7 4. generacids BIUTEC dizel kipufogdgaz utdkezel6 rendszer

72B  Kiegészité USB csatlakozdk

772  AMG Styling (Csomag részeként)

79B  Digitdlis radio - el6készités

82B 11 kW AC fedélzeti tolt6

846  Oldalfellép8k aluminium optikaval és gumibetétekkel

868  Widescreen Cockpit

872  Ulésf(ités hatul

HUF

33 540 157,48
0,00

624 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
78 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
380 000,00
136 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
244 000,00
0,00
140 000,00



876
88B
890
897
901
927
968
972
986
998
B30
B53
DO3
D04
H31
K33
K34
L2B
P49

P55
PBG

PSQ

Ambiente megvilagitas

Gyermekfelismerés a lezart jarm(iben

EASY-PACK csomagtér ajté

Vezeték nélkili toltés okostelefonokhoz

Bels6 krém csomag

EURO 6 kornyezetvédelmi besorolas

COC-dokumentum Euro-6

Kipufogorendszer dizel részecskeszlir6vel (DPF), 2. generacié
Azonositd plakett VIN szammal

Vezérl6kdd WLTP + RDE ciklusra valé atallashoz

Miszaki vezérl6kdd

Akusztikus figyelmeztetd rendszer

Integralt szerviz csomag

Integralt vezetéstechnikai tréning

Diszit6elemek - Antracit nyiltpérusu tolgyfa

Kib6vitett Gjrainduldsi képesség "Stop and Go" asszisztenssel
Utvonal alapu sebességszabalyozas

Multifunkcios kormanykerék Nappa bérboritassal

Tikor csomag

252
500
587

Automatikusan elsotétedé belsé visszapillanto tikor
Elektromosan behajthatd kiilsé visszapillantd tikrok
Kérnyezet megyvilagitas

Night csomag
Konnektivitas csomag - Komfort

01U
362

365

Mercedes me connect — Navigacids szolgaltatasok
Kommunikacids modul (LTE) a Mercedes me connect
szolgdltatdasokhoz

Merevlemezes navigacié

AMG Line Premium Plus

20U
34U
38U
413
489
513
581
628
840
883
9B2

B51
P68

Automegosztas szolgdltatas - el6készités

Tavoli eléréssel biztositott szolgaltatasok Premium
Tévoli eléréssel biztositott és toltési szolgaltatdsok Plus
Panorama toléteté

AIRMATIC csomag

Tablafelismerd asszistens

THERMOTRONIC automata tébbzdénas klimaberendezés
Adaptiv tavfény asszisztens Plus

Sotétitett h6védd livegezés

Szervézar az ajtdknal

Tolt6kabel Wallboxhoz és nyilvanos toltéallomasokhoz Type 2
(Mode 3) 11 kW, 5m egyenes

TIREFIT abroncsjavito készlet

Hékomfort csomag

902  Ulésfiités Plus a vezet6 és utasoldalon (Csomag részeként)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
164 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
218 000,00
0,00
0,00
0,00

0,00
3 140 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



906 Kartamasz f(tés elol (Csomag részeként)
P79  Vezet6i segédrendszerek Csomag
234 Holttér figyel6 asszisztens
239  DISTRONIC aktiv kovetésitavolsag-tartd asszisztens
243 Aktiv savtartd asszisztens
266  Aktiv kormdnyzasasszisztens
PBR  ENERGIZING Plus csomag
399 Multikontur (ilések eldl
RO1  Nyari gumiabroncsok
RXT 55,9 cm (22") AMG konny(ifém keréktdrcsak 5-duplakillés design - Fekete,
polirozott
UO1 Hatso biztonsagi Ovek haszndlatat mutatd jelzés
U09 ARTICO mibdr bevonatu mdiszerfal és ajté felsé rész
U10 Automatikus utas légzsak kikapcsolas
Ul2 Veldrlabtér sz6nyegek
U28  ErGsitett fékrendszer
U30 Dizel kipufogdgdz-utankezelés SDPF-el
U47 AMG hatso szarny

Extrakkal novelt ar (nettd)

tovabbd AFA (27%)

Extrakkal novelt ar (brutto és a regisztracids adét nem tartalmazza)

Miiszaki adatok Tipus GLE 350 de 4MATIC Coupé Plug-in hybrid
Baumuster 167.306.1
Request ID: G00259857745 WI1NFDOGB2RB246385
CO2 Emission Total (Combined) 188
Fuel Consumption Total (Combined) 7.2
CO2 Emission Weighted, Combined 20
Fuel Consumption Weighted, Comb. 0.8
Pure Elektro Vehicle Total
CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Lokettérfogat 1993
Névleges teljesitmény (kW) 145
Névleges teljesitmény (LE) 197
Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szam 3600-3600
Maximalis sebesség 210
Gyorsulas 0-100 km/h 6,9
Legmagasabb fordulatszam 5000
Tengelykapcsold auto.

Uzemanyag fajta (elsédleges izemmddban) D

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
741 000,00

0,00

175 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

97 000,00

39677 157,48

10712 832,52

50 389 990,00

g/km
[/100km
g/km
[/100km
km
g/km
ccm

kw

LE

/min
km/h
mp
/min



Kipufogdgdz norma

Csomagtér térfogata (VDA)

Tengelytav

Gumiabroncs elél

Gumiabroncs hatul

Megengedett 6ssztomeg

Menetkész lires tomeg (EU szerint)
Széllithatd személyek szama

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin

CO2 Emission Combined (non-Pluglin)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Névleges teljesitmény kW

Névleges teljesitmény LE
NF-akkumulator - felhasznalhaté energia
HV battery — energy content, installed

Euro 6e
2935
275/50 R20
275/50 R20
3230

2730

5

100
136
24,82
31,2

mm

kg
kg

kg/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km
g/km
m3/100km
g/km

kw

LE

kWh

kWh



